
Uchwała Nr  XXXI/237/12
Rady Miasta Przeworska
z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

w sprawie nadania imienia obiektowi  mostowemu w Przeworsku
Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miasta Przeworska
 uchwala, co następuje:

§ 1.

 1. Most na rzece Mleczce  - przebieg od punktu A do B (ul. Krakowska i Łańcucka – ciąg drogi 
krajowej E-4), otrzymuje imię majora Jana Gryczmana.

 2. Położenie mostu określa załącznik graficzny. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący 
       Rady Miasta Przeworska 

           Andrzej Rozpotyński  


